様式第１号
出雲推奨商品｢おいしい出雲｣　認定申請書
令和　　年　　月　　日

出雲推奨商品認定委員会
会長　　　　　　　　　　　　　　様
	申請者

	所 在 地
氏名又は団体名
及び代表者氏名

出雲推奨商品「おいしい出雲」認定要綱第５条の規定により、出雲推奨商品の認定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　申請する商品名
	番号
	商　　品　　名
	規格（容量・風味など）

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

※商品基本情報（ＦＣＰ展示会・商談会シート）(様式第２号)及び自己評価シート（様式第３号）は、１品目ごとにご記入ください。